Corporativo | Interno

DECLARAÇÃO DE RELACIONAMENTO

A QUEM POSSA INTERESSAR

SÃO PAULO, 13 DE FEVEREIRO DE 2026.

Declaramos, para os devidos fins, que: WAVES RADIOLOGIA ODONTOLOGICA portador
inscrito(a) no CPF/CNPJ 37.979.815/0001-74 localizada na RUA LINO COUTINHO 1969,
IPIRANGA – SÃO PAULO/SP, correntista da agência 3160 e conta 99897-1 em nossos registros
desde 03/2021

Esta declaração não representa aval ou fiança de qualquer natureza.

__________________________                      ___________________________

Assinatura gerente da agência                         Assinatura cliente

Atenciosamente,

Itaú Unibanco S.A.

Agência:0775